ПРИКАЗ

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка
В соответствии с требованиями статьи 189 ТК РФ, в целях регламентации основных прав и обязанностей работников ____________________, на основании протокола собрания учредителей _____________ от ____________ года №________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа Правила внутреннего трудового распорядка ____________________ (Приложение №1 к приказу).

2.  Руководителям подразделений обеспечить ознакомление с Правилами работников ________________ под подпись в срок до ______________ года.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                       ___________________